

Studio Nwak AB

559434-6149

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning.	5
Noter.	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yang Li
Styrelseledamot
2026-05-05

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Studio Nwak AB med organisationsnummer 559434-6149 har sitt säte i Stockholm.

Bolaget bedriver designkonsultverksamhet med inriktning på varumärkesutveckling, webbdesign och digital marknadsföring (SEO). Bolaget arrangerar även andningsworkshops (breathwork) och därtill relaterade event under varumärket Designer Healing Club.

Verksamheten bedrivs av bolagets ensam ägare och styrelseledamot. Bolagets huvudsakliga marknad är Sverige.

Under 2025 har bolaget vidareutvecklat verksamhetsgrenen för andningsworkshops, med första biljettintäkter under december.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning ökade från 24 000 SEK föregående räkenskapsår till 55 308 SEK, en ökning med drygt 130 procent. Resultatet vände från en förlust om 12 543 SEK till en vinst om 19 147 SEK, främst tack vare en utökad uppdragsvolym hos en huvudkund inom designkonsultverksamheten.

Under året lanserade bolaget en ny verksamhetsgren bestående av andningsworkshops (breathwork) under varumärket Designer Healing Club. De första biljettintäkterna realiserades i december 2025.

Bolaget blev momsregistrerat under räkenskapsåret och har lämnat momsdeklaration för perioden juni-december 2025.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023-05-17 2023-12-31 (7 mån)
Nettoomsättning, tkr	55	24	10
Resultat efter finansiella poster, tkr	21	-13	0
Soliditet, %	81	83	107

Nettoomsättningen ökade från 24 000 kr till 55 308 kr under 2025, motsvarande en ökning om cirka 130 procent. Ökningen förklaras främst av en utökad uppdragsvolym hos bolagets huvudkund inom designkonsultverksamheten samt att en ny verksamhetsgren bestående av andningsworkshops lanserades under slutet av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-439	-12 543	12 018
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		-12 543	12 543	
Årets resultat			19 057	19 057
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 982	19 057	31 075

Resultatdisposition

Till bolagsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-12 982
Årets resultat	19 057
Summa	6 075

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	6 075
Summa	6 075

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 308	24 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 308	24 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 800	-35 781
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-762	-762
Summa rörelsekostnader		-34 562	-36 543
Rörelseresultat		20 746	-12 543
Resultat efter finansiella poster		20 746	-12 543
Resultat före skatt		20 746	-12 543
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 689	0
Årets resultat		19 057	-12 543

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	Not 3	10 445	11 207
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 445	11 207
Summa anläggningstillgångar		10 445	11 207
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 084	3 211
<i>Summa kassa och bank</i>		28 084	3 211
Summa omsättningstillgångar		28 084	3 211
SUMMA TILLGÅNGAR		38 529	14 418
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-12 982	-439
Årets resultat		19 057	-12 543
<i>Summa fritt eget kapital</i>		6 075	-12 982
Summa eget kapital		31 075	12 018
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 400
Skatteskulder		1 689	0
Övriga skulder		5 765	0
Summa kortfristiga skulder		7 454	2 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 529	14 418

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2025-12-31
Medelantalet anställda		0

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 731
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	12 731
Ingående avskrivningar	-1 524
Försäljningar/utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-762
Utgående avskrivningar	-2 286
Redovisat värde	10 445

Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-05-05

Yang Li
Styrelseledamot
2026-05-05